

Avdelning SEKO Södra

Får härmed avge

- **Verksamhetsberättelse**
- **Ekonomiskberättelse**
- **Revisionsberättelse**

För verksamhetsåret 2011



Inledning

På Förbundets kongress i september 2009 fattades genomgripande beslut om avdelningarnas roll och befogenheter, beslut som innebär att ansvaret för ekonomin flyttas till Förbundet, ingen medlemsavgift tas ut på avdelningsnivå. Avdelningens uppgift blir att samordna klubbarnas önskemål om aktiviteter och att äska medel från Förbundet. Denna modell ligger väl i linje med behovet av att effektivisera verksamheten, en direkt koppling mellan genomförd verksamhet och vilka medel vi får. Det innebär också att from årsmötet för verksamhetsåret 2011 så kommer representanterna att utses av branscherna.

På kongressen 2009 undertecknades även samarbetsavtal mellan SEKO och 5 andra Förbund, 6F. Ett samarbete med andra förbund är en nödvändighet i framtiden. Här har avdelningen en viktig roll för att få till ett samarbete lokalt och regionalt. Av detta arbete finns det mycket kvar att göra men det börjar ta form på sina håll runt i avdelningens geografi. Detta arbete bedrivs främst inom studier och fackligpolitik i avdelningens geografi.

Vårt interna arbete inom avdelningen har under 2011 varit utifrån de önskemål vi fått in från klubbarna i geografien. Arbetet har varit strukturerat och planerat och uppslutningen har varit god. Personalen, assistenter och ombudsmän, har på ett förtjänstfullt sätt sett till så att klubbar och medlemmar fått en bra service, trots minskade resurser och oklarheter gällande organisation och befogenheter.

Avdelningsstyrelsens sammansättning samt ansvarsområden

Thomas Olsson	Ordförande/Informationsansvarig samt studier
Mats Widerström	Kassör/Försäkrings, Pensionsansvarig och Arbetsmiljöansvarig
Barbro Puke	Sekreterare
Jörgen Stehn	Vice ordf
Tobias Gyllensten	Ledamot/Facklig-Politisk ansvarig
Peter Kvist	Ledamot/ medlemsansvarig
Conny Backström	Ledamot
Ulrika Nilsson	Ledamot
Birger Eriksson	Ledamot
Per Olsson	Ledamot

Arbetsutskottet

Thomas Olsson
Mats Widerström
Barbro Puke
Jörgen Stehn

Styrelsesuppleanter

Johan Eriksson adjungerad Ungdomsansvarig
Personliga ersättare till de ordinarie ledamöterna i styrelsen

Avdelningsexpeditionen.

Sirpa Nevala	assistent
Marianne Karlsson	assistent from september 2011
Giselle Iskandar	assistent
Lili-Ann Friberg Magnusson	assistent
Daniela Manilova	assistent tom september 2011 därefter ombudsman
Roger Johansson	Ombudsman
Alf Ask	Ombudsman tom september 2011
Mikael Karlsson	Ombudsman
Rolf Sjöstrand	Ombudsman

Medlemsantal

Aktiva medlemmar	Pensionärer	Totalt
6485	3659	10 144

Mötesverksamhet

Representantskapsmöten

Avdelningens årsmöte hölls den 15 mars på Quality Hotell i Växjö. Utöver sedvanliga årsmötesförhandlingar och val behandlades och antogs motioner. Höstens representantskap/budgetmöte genomfördes på hotell Quality i Växjö 3 november. Förslaget till aktivitetsplan för 2012 antogs och vårt budgetäskande till Förbundet diskuterades och godkändes. Förändringar i avdelningens arbetsordning föreslogs och godkändes. Även beslut om ändrat representantskap vid årsmötet för verksamhetsåret 2011.

Styrelsemöten

Styrelsen har under året haft 6 st protokollförda möten samt 4 st au möten.

Arbetsmiljö och Försäkringsverksamhet.

Aktiviteter med inriktning på arbetsmiljö och försäkringar 2011 var följande: SEKO Folksam kommittén har haft en träff i april. Inplanerade höstträffen ställdes in därför att förbundet centralt var ute på en landsomfattande turné gällande arbetsmiljö och försäkringar.

Ett frågeformulär gällande försäkringar (medlemsolycksfall fritid och arbetsskadeförsäkringen) har skickats ut till en av avdelning sektionerna. Totalt 259 medlemmar fick frågeformuläret och av dessa har ett 50 tal svarat att de ha varit med om antingen ett olycksfall på fritiden eller arbetsskada. Eller har någon annan fråga om försäkringar. Samtliga har ringts upp och många hade fått ut de ersättningar man är berättigade till. Men det fanns också en hel del som vi rekommenderade ringa Folksam för att anmäla skadan, eller AFA/FK när det gäller arbetsskador. Medlemmarna har framfört att det varit nöjda med återkoppling och med initiativet.

Temadagar som var inriktning på arbetsmiljö och försäkringar var följande:

Rehabkedjan/Alkohol och Droger
Försäkringar socialförs/medl.förs
Försäkringar lag/avtal
Skyddsombudsutb
Stresshantering

Samtliga temadagar gällande försäkringar/arbetsmiljö som genomförts har varit välbesökta och tyder på att intresset är stort för dessa ämnen. Även detta år hade vi nöjet att höra ex. Arne Ågren, Arbetsmiljöverket som kan konsten att peppa skyddsombuden.

Många av våra medlemmar har kontaktat avdelningen med frågor och funderingar ang. sina försäkringar. Ökning av ärenden där medlemmar inte fått sjukpenning har vi också sett.

Facklig-politisk verksamhet.

Den ansvarige tackar alla aktiva lyssnare att de har hörsammat förbundets vilja att genomföra samtal med medlemmar under 30 år på alldeles utmärkt sätt. Detta för att säkerställa vad vi inom rörelsen ska fokusera på.

Södras aktiva lyssnare har åstadkommit 45 % av alla Seko:s samtal i samarbets projekt "Den stora resan".

Vi har även kallat och genomfört en fackligpolitisk dag med inriktning medlemsvärde, samt varit representerade på publika arrangemang såsom Dreamhack, Hultsfredsfestivalen och Emmabodafestivalen. Allt för att väcka ett intresse för fackliga frågor och värderingar.

Informationsverksamheten.

Avdelningens hemsida har fortlöpande uppdaterats under året med den information och de inlägg som kommit in från klubbar och verksamhetsansvariga. Problem har dock varit sjukskrivningar bland personalen samt att vi har bytt hemsida till förbundets.

Aktuella adresser, telefonnummer och e-postadresser till anställda, avdelningsstyrelse samt klubbar och sektioner finns på hemsidan, även länkar till andra viktiga hemsidor är inlagda. Information till klubbar, förtroendevalda och medlemmar har givetvis även förmedlats i fysisk form.

Medlemsvård/rekrytering.

Under senare delen av 2011 har vi haft uppsökeriverksamhet i avdelnings geografiska område.

Där vi även har erbjudit medlemmar medlemsutbildning. Vi har under 2011 försökt att ta ett samlat grepp om avdelningssektionen, där vi idag har cirka 350 stycken medlemmar och 850 stycken pensionärer. Den planerade resan till Ullared blev tyvärr inte av pga. sjukdom.

Medlemsrekryteringsansvarig.

Den stora satsningen för avdelningen under år 2011 har varit uppsökeri verksamheten, vi har också undersökt behovet uti i klubbarna angående vilka behov som finns och hur avdelning skall kunna vara behjälplig för att vi i SEKO ska kunna värva nya medlemmar.

Detta har utmynnats i en stor satsning under 2012 på utbildningen: Att sälja ett medlemskap.

Studieverksamhet.

Avdelning SEKO Södra har under 2011 genomfört de kurser och temadagar enligt verksamhetsplanen. Endast Agitera/Opinion fick ställas in.

Studieverksamheten fortsatte utvecklas med hjälp av studieansvarigträffar och AU träffar.

Avdelningen representeras i RFS Växjö och LFS i Kalmar och Jönköpings län. Arbetet har fortsatt med att få fler representanter i LFS Blekinge och Halland. Samarbetet har också fortsatt med LO och ABF inom hela vår geografi. Under året har det genomförts tre studieansvarigträffar och fyra AU möten.

Avdelningens målsättning är att erbjuda förtroendevalda kompetensutveckling.

Studieträffar med 6 F har genomförts under hela året i Växjö, Jönköping och Kalmar. Arbetet fortsätter att med att få igång 6 F studieträffar även i Blekinge. Fastighets har haft deltagare med på några av våra temadagar. Alla förbunden i 6F har fått inbjudan till alla temadagar som inte är SEKO specifika.

Introduktionsutbildningarna har haft dubbelt så många deltagare jämfört med 2010.

Avdelningen har genomfört ett uppsökeri projekt för avdelningssektionens medlemmar. Det har resulterat i populära medlemsträffar och introduktionsutbildningar. Deltagarantalet på både medlemsutbildningar och vald på jobbet har ökat Mycket positivt.

Observera att antal deltagare kan vara något upp eller ner i sammanställningen och det beror på att nya klubbar tillkommit och klubbar bytt avdelningsnummer. Arbetet i studie AU för Blekinges del har handlat om att bygga från grunden och därigenom skapa förutsättningar till ett gott 2012 och framtiden där efter.

Temadagar

Rehabkedjan/Alkohol och Droger	9 delt.
Arbetsrätt	11 delt.
Arbetsrätt	4 delt.
Kassörs- och revisorsträff	10 delt.
Försäkringar socialförs/medl.förs	25 delt.
Försäkringar lag/avtal	17 delt.
Budgetkunskap	7 delt.
Skyddsombudsutb	28 delt
SMED utbildning	9 delt.
Stresshantering	35 delt.

ABF och LO lokalt

BAM (som är inreg. i SMED)	1 del.
Om Facket	11 del.
Om Samhället	3 del.
Kassörsutbildning	3 del.
Studieorganisationsutbildning	2 del.
Introduktionsutb.	65 del.
Medlemsutb. avtal	8 del.
Medlemsutb. fackl.pol	6 del.
Medlemsutb. allmänfacklig	43 del.
Medlemsutb. hälsa	25 del.
Medlemsutb. samhälle	73 del.

Centrala SEKO och LO kurser

GFU Vald på jobbet/	
Förtroendevald i SEKO	37 del.
ARG	7 del.
Skyddsombudsutbildn. påbyggnad	1 del.
Skyddsombudsutbildn. för reg. hso	1 del.
Arb.anpassning/rehab	1 del.
Facklig politisk kurs 6F	1 del.
Retorik	2 del.
Fackl. arb.i företagets styrelse	1 del.
Avtal Väg o Ban	18 del.
Arbetsmiljö/Försäkringsträff	15 del.

Vi i studiekommittén hoppas att den positiva trenden inom studierna håller i sig även under 2012. I studiekommittén har Thomas Olsson, Lili-Ann F Magnusson, Silva Bergström, Peter Holkko och Johan Eriksson verkat. De har alla olika geografiska ansvarsområden för studierna och är med i avdelningens studieverksamhet.

Ungdomsverksamheten

Verksamhets år 2011 har varit ett år av att uppstarta och ett år av mycket positiv respons. Under året har det varit två ungdomsansvarig träffar (vår och höst), vilka har varit förlagda i Växjö, till dessa har samtliga klubbar och branscher varit inbjudna. Uppslutningen har inte varit 100 procentig men det har än dock varit träffar som har fört mycket gott med sig. Under den första träffen skapade grunden för hela ungdomsverksamhetens huvudmål, vilket är det som verksamheten ska jobba för att uppfylla

”Ungdomars syn på facket ska ha en plats i organisationen”

Detta är ingångsvärdet i hela det arbetet som har bedrivits av ungdomsansvarig på avdelningen. Med denna grundsyn så kallades det till en endags konferens, ett ungdomsforum på Ädelforsfolkhögskola. Där målgruppen var fackligt intresserade unga människor. Målet med denna träff var att få fram vad unga medlemmar tycker att vi som facklig organisation ska jobba med för att ge dem utrymme i organisationen. Här medverkade Alexander Lindholm ungdomsansvarig från förbundet, Henrik Tvarnö Ungdoms handläggare LO sydost och Terese Eriksson Ungdoms handläggare LO Jönköping.

Den andra träffen med de ungdomsansvariga på klubbarna var att ta tillvara och presentera de viljor och önskemål som kom fram på endags konferens på Ädelfors folkhögskola. Träffen handla om att försöka att få goda idéer att bli realistiska verksamheter under 2012 som lyfter organisationen.

Under året har vi även medverkat på Dreamhack i Jönköping, Hultsfreds festival, facket på sommarjobbet och LO centrala ungdomskonferens.

Som Ungdoms ansvarig är jag även mycket glad över de inbjudningar jag fått från branscher och klubbar för att komma ut och prata om vikten av ett fungerande ungdoms arbete på alla nivåer.

Ser fram emot ett fullt späckat 2012 och tackar för allt under 2011.

Slutord

Vi vill tacka förtroendevalda och avdelningens personal för det arbete som bedrivits inom avdelningen under året. Trots förändringar och minskade resurser tror vi att klubbar och medlemmar upplevt det stöd och den service som de kan förvänta sig av sin avdelning. När vi tittar i backspegeln så tycker jag att vi genomfört aktivisterna i avdelningen 2011 på ett mycket förtjänstfullt sätt och ser med tillförsikt fram i mot verksamhetsåret 2012. Vi har höga målsättningar under 2012, speciellt när det gäller ungdomsverksamheten och fackligpolitisk. För att vi ska lyckas med denna höga målsättning så behövs det att alla klubbar/branscher inom den geografiska avdelningen drar sitt strå till stacken.

Med dessa ord vill vi i styrelsen tacka för det förtroende som medlemmarna visat oss och tacka för att vi fått förtroendet att leda SEKO Södra under året som varit.



Dagordning för SEKO Södras representantskapsmöte.

Plats: Quality hotell i Växjö

Datum: 2012-03-28

§1 Mötets öppnande

§2 Mötets behöriga utlysande.

§3 Upprop

§4 Fastställande av mötesordningen

§5 Nomineringstiden avslutas

§6 Val av mötessekreterare

§7 Val av mötesordförande

§8 Val av justerare

§9 Val av rösträknare

§10 Godkännande av verksamhetsberättelsen

§11 Ekonomisk berättelse/årsbokslut

§12 Revisoreernas berättelse

§13 Beslut om ansvarsfrihet

§14 Nomineringar och val

§15 Motioner

§16 Datum och tid för årsmöte för verksamhetsåret 2012 samt sista datum för motioner och nomineringar till årsmötet för verksamhetsåret 2012.

§17 Rapporter/aktuell information

§18 Medlemsrekrytering

§19 Övriga frågor

§20 Avslutning